26.04.2021г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ–УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 18.05.2020г. №16 И В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008г. №273-ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 18.05.2020г. №16

На основании экспертного заключения №1048 от 19.04.2021г., в соответствии с Уставом Ключинского муниципального образования, администрация Ключинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ключинского сельского поселения от 18.05.2020 г. № 16 следующие изменения:
1.1.  в наименовании  после слов «должностей муниципальной службы» дополнить словом «в»;
1.2. в преамбуле слово «19» заменить на слово «32»;
1.3.  в абзаце первом пункта 2 слова «перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления в администрации Ключинского сельского поселения» заменить словами «Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего Постановления,».

2. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации МО Ключинского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением администрации от 18.05.2020 г. № 16 следующие изменения:
2.1. в наименовании после слов «должностей муниципальной службы» дополнить словом «в»;
[bookmark: _GoBack]2.2.  в наименовании слова « 2008 г.» заменить словами «2008 года».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Ключинские вести», разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского
муниципального образования
В.П. Немчинова

Приложение к постановлению
администрации Ключинского сельского
поселения от 26.04.2021г. №18

Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО Ключинского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Младшие должности муниципальной службы:
- Специалист администрации;
- Специалист по организационным вопросам.